
1.　件名 頭島南灯台ほか7件施設点検

2.　所属事務所 第七管区海上保安本部

3.　入札日時

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

第４回
入札価格

第５回
入札価格

第６回
入札価格

適　　用

1,190,000 落札

1,450,000

2,200,000

2,450,000

2,910,000

3,500,000

4.　落札決定日 令和4年10月21日

セナーアンドバーンズ㈱

㈱ReR

㈱ERIソリューション

㈱荒木総合計画事務所

令和4年10月21日 13時30分

調査基準価格 ―

入  　札　  調 　 書

㈱大建エンジニアリング

単位：円（税抜き）

業　　　者　　　名

㈱アイ・エス・エス

1,890,909円予定価格  （税抜き）


